
 

 

UCHWAŁA Nr 534/2013 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 22 kwietnia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 520/2013 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 4 kwietnia 2013r.  

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

składanej przez właściciela nieruchomości. 

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz.U. z 2012r., poz. 391 z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:  

§ 1.1. Uchyla się załącznik Nr 1 i Nr 2 do uchwały Nr 520/2013 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia  

4 kwietnia 2013r.  

2. Przyjmuje się nowy wzór deklaracji w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały wraz  

z załącznikiem Z-1 do deklaracji, stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Radomiu: 

Dariusz Wójcik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2013 r.

Poz. 5186



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 534/2013 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 22 kwietnia 2013r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5186



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5186



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5186



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 534/2013  

Rady Miejskiej w Radomiu  

z dnia 22 kwietnia 2013r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5186


		2013-04-30T15:15:49+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




